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Uusi eläinlääkintähuoltolaki (285/2023) tulee voimaan 1.1.2026.  
 
Nykyisessä eläinlääkintähuoltolaissa on todettu haasteita koskien 
kilpailuneutraliteettisääntelyä. Taustalla on myös tarve selkeyttää 
julkisten eläinlääkäripalvelujen suhdetta yleishyödyllisiä palveluja 
(SGEI) koskeviin EU:n valtiontukisääntöihin.  
 
Järjestäjän tulee järjestää 8 §:n mukaiset palvelut ainakin elintarvike- 
tai turkistuotantoa varten pidettäville eläimille. Lisäksi tulee järjestää 
kiireellinen eläinlääkärinapu kaikille eläimille  

 
Lemmikkieläinten kiireettömiä palveluja koskeva kunnallinen 
järjestämisvastuu tulee asettaa alueellisella SGEI-toimeksiannolla. 
SGEI-toimeksianto on kunnallinen päätös, jolla määritellään 
eläinlääkäripalveluja koskeva järjestämisvastuu. Järjestämisvastuun 
laajus, palveluvalikoimakokonaisuus ja järjestämistapa on 
huomioitava päätöksessä. Toimeksiannossa tulee olla viittaus SGEI-
päätökseen.  
 
Järjestämisvastuuseen kuuluvien palvelujen julkinen tuki 
raportoidaan komissiolle SGEI-päätöksen edellyttämällä tavalla. 
 
Järjestämisvastuun määrittäminen on tehtävä palvelutarpeen 
arvioinnin ja alueellisen markkinatilanteen selvittämisen perusteella. 
Myös oman tuotannon ylläpitämisen tarpeet, esim. päivystyksen 
järjestäminen, toteutuneet potilaskäynnit ym. huomioidaan.  
 
Kunta voi lisäksi rajutetusti tuottaa järjestämisvastuuta täydentäviä 
palveluita, mutta hinnoittelu on silloin oltava  markkinaperusteinen. 
  
Kunnan tulee pitää erillistä kirjanpitoa toiminnasta, jota se harjoittaa 
kilpailutilanteessa markkinoilla, jos kunnan kaiken tällaisen 
toiminnan vuotuinen liikevaihto on vähintään 40 000 euroa.  
 
Oheisaineisto Palvelutarpeen arviointi ja alueellisen 

markkinatilanteen selvittäminen 
 
Ympäristöterveyslautakunta päättää Keski-Pohjanmaan 
ympäristöterveydenhuollon eläinlääkäripalveluja koskevasta 
järjestämisvastuusta syyskuussa pidettävässä kokouksessa. 
Aikataulu on 30.9.2025 saakka.    
 



Terveysvalvonnan johtaja  
 
 Ympäristöterveyslautakunta päättää merkitä järjestämisvastuusta 

koskevan päätöksen esityöt tiedoksi. 
 

Päätös Ympäristöterveyslautakunta päätti merkitä järjestämisvastuusta 
koskevan päätöksen esityöt tiedoksi.  


